- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2020〕116 号

西南大学关于
谢洁等同志职务任免的通知

各单位：

因工作需要，经 2020 年 5 月 29 日党委常委会研究决定：

谢洁同志任教务处副处长，免去其生物技术学院副院长职

务；

张应良同志任发展规划与学科建设部副部长、发展规划办公

室主任（兼）；

何林同志任科学技术处副处长。

特此通知。

                               西南大学

                           2020 年 6 月 10 日

 - 2 -

西南大学党政办公室                        2020 年 6 月 10 日印发

- 3 -